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КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 

	
	



ПРИКАЗ

	«	» 		 2024
	г. Иваново
	№ 		


О внесении изменений в приказ комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия от 06.03.2024 № 59-о
«Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Новожилова», 1907 г. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советская ул., 7)»

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Законом Ивановской области от 13.07.2007 № 105-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) в Ивановской области» в целях устранения технических ошибок
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ комитета Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия от 06.03.2024 № 59-о «Об утверждении границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Новожилова», 1907 г. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советская ул., 7)» следующие изменения: раздел «Координаты характерных (поворотных) точек границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Новожилова», 1907 г. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советская ул., 7)» приложения к приказу изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


Председатель комитета								      А.А. Макаров
Приложение
к приказу комитета
Ивановской области
по государственной охране
объектов культурного наследия
от 			 № 		

«Координаты
характерных (поворотных) точек границ территории объекта культурного наследия регионального значения «Дом Новожилова», 1907 г. (Ивановская область, Приволжский район, г. Плес, Советская ул., 7)

Система координат МСК-37

	Номер поворотной точки
	Координаты

	
	Х
	У

	1
	2248301.27
	356499.24

	2
	2248295.26
	356477.32

	3
	2248297.29
	356477.14

	4
	2248309.19
	356473.41

	5
	2248328.98
	356465.93

	6
	2248335.55
	356467.65

	7
	2248345.17
	356484.74

	8
	2248325.60
	356491.31

	9
	2248314.53
	356494.94

	10
	2248311.32
	356496.08

	1
	2248301.27
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image1.png




